1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ − IFPI
CAMPUS CORRENTE

EDITAL Nº 08, DE 25 DE MARÇO DE 2019 – CACOR/IFPI - MONITORIA
RESULTADO DA PROVA ESCRITA E RESULTADO FINAL

A DIRETORA DE ENSINO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da prova escrita e resultado final para bolsas de monitoria referentes ao ano letivo 2019 para estudantes da Graduação regularmente
matriculados no IFPI - Campus Corrente.

INSCRIÇÃO

MATRÍCULA

NOME DO CANDIDATO

DISCIPLINA

TIPO
DE

BOLSA

NOTA DA
PROVA

ESCRITA

RESULTADO FINAL

01 2018.1S.02.39C CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
CUNHA

FÍSICA BÁSICA R 9,0 APROVADO

03 20181S.02.09C RUAN SANTOS DE CARVALHO FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

05 20191S.02.01C LUCIOMAR BATISTA ALVES FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

09 20181S.25.07C CAROLINE GONZAGA LUSTOSA FÍSICA BÁSICA R 0,0 ELIMINADA (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

10 20191S.02.35C WILLIAM PEREIRA DA SILVA FÍSICA 2° ANO R 4,0 ELIMINADO

15 20191S.02.17C ALLYSON JUNIO BARREIRA
FABRICIO

FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

16 20191S.02.04C LUCAS FRANÇA RODRIGUES FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

17 20191S.02.29C ALESTATALY VOGADO DA SILVA FÍSICA 3° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

2

21 20191S.02.30C WAGNER GAMA DIAS FÍSICA 2° ANO R 3,0 ELIMINADO

24 20191S.26.02C FELIPE SANTOS DE SOUZA FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

26 20191S.02.13C MAIKO LUAN DE SOUSA SANTOS  FÍSICA 2° ANO R 3,0 ELIMINADO

27 20191S.02.43C JOÃO PEREIRA DE ARAÚJO FÍSICA 2° ANO R 7,0 APROVADO

29 20191S.02.23C VÂNDERSON JOSÉ SILVA DE
OLIVEIRA

FÍSICA 2° ANO R 2,0 ELIMINADO

34 20191S.02.08C KELLYTON HARLEM RODRIGUES
NERE

FÍSICA 2° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

06 20161S.25.41C JARBAS AUGUSTO ALVES DA SILVA TRATAMENTO DE
EFLUENTES

R 8,0 APROVADO

11 2019121TADS0030 KARINE NUNES RIBEIRO DOS
SANTOS

MATEMÁTICA 3° ANO R 1,5 ELIMINADA

12 20181S.01.21C PATRÍCIA SILVA DE SENA MATEMÁTICA 3° ANO R 2,5 ELIMINADA

13 20191S.01.13C GIRLANE ALVES DOS REIS MATEMÁTICA 3° ANO R 0,5 ELIMINADA

14 20181S.01.02C SAMUEL CORADO DE SOUZA MATEMÁTICA 3° ANO R 7,0 CLASSIFICADO

28 20191S.01.23C MAURÍCIO LIMA DE CARVALHO MATEMÁTICA 3° ANO R 4,5 ELIMINADO

30 20191S.01.14C MAYANA NERIS RIBEIRO MATEMÁTICA 3° ANO R 2,5 ELIMINADA

32 20191s.26.26C ADEMILTON SILVA NUNES JÚNIOR MATEMÁTICA 3° ANO R 9,75 APROVADO

36 20181S.26.38C CELSO BADU GOMES MATEMÁTICA 3° ANO R 0,0 ELIMINADO (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

31 20171S.01.18C ELANE LOBATO DE BRITO ELEMENTOS DE
MATEMÁTICA  I

V 10,0 APROVADA

19 20171S.25.14C GABRIELA LOPES DE OLIVEIRA CARTOGRAFIA AMBIENTAL R 0,0 ELIMINADA (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

35 20171S.25.03C YURI SILVA NOGUEIRA CARTOGRAFIA AMBIENTAL R 4,0 ELIMINADO

25 20181S.26.10C GABRIEL SANTOS BORGES QUÍMICA 3° ANO R 8,0 APROVADO

18 20181S.25.42C LIA JÉSSICA PEREIRA RODRIGUES QUÍMICA AMBIENTAL V 0,0 ELIMINADA (NÃO COMPARECEU A
PROVA ESCRITA)

22 20181S.25.08C GABRIELA LARISSA DA SILVA
GOMES

QUÍMICA AMBIENTAL V 7,4 APROVADA

02 20171S.25.04C LAURA DA SILVA PARLANDIM NAPNE R 8,5 APROVADA

07 20181S.25.06C SABRINA FERNANDES CUNHA NAPNE R 7,6 CLASSIFICADA

08 20181S.25.19C ANGELA MACIEL DAMACENO NAPNE R 7,3 CLASSIFICADA

3

23 20171S.25.08C EMILLY REBECA DE ALMEIDA ALVES NAPNE R 8,0 CLASSIFICADA

33 20191S.25.34C BRUNA DE SOUZA SAMPAIO NAPNE R 6,7 CLASSIFICADA

*R = Remunerada    V = Voluntária

Corrente (PI), 08 de abril de 2019.

Cristiane Osório dos Santos
Diretora de ensino em exercício

                                                                                                                (assinado no original)